
Stilfull og lys hytte med åpen  
planløsning, store vindusflater og  
solrik terrasse ‑ din nye oase for  
alle årstider!

Daskerudvegen 64, 2166 OPPAKER
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Din nye oase for alle  
årstider!

Velkommen til Daskerudvegen 64 ‑ en elegant og arealeffektiv hytte i  
idylliske Nes Strandhager.

Her er hver kvadratmeter utnyttet til perfeksjon, med store  
vindusflater og foldedører som slipper inn det naturlige lyset og  

skaper en sømløs overgang mellom inne og ute. 

Den åpne stue‑ og kjøkkenløsningen gir en luftig og innbydende  
atmosfære, og har direkte utgang til en solrik markterrasse med  

vidstrakt utsikt‑ din perfekte oase for både avslapning og hyggelige  
sammenkomster med familie og venner. 

Hytta har to koselige soverom, en praktisk hems og et lekkert,  
moderne baderom. Med helårsstandard og peisovn kan du nyte  

komfort og varme uansett årstid. 

Daskerudvegen 64 er mer enn en hytte ‑ det er et hjem hvor du kan  
skape gode minner og finne ro i sjelen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 600,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 11 388,‑
Selger:	 Inger Lise Tangen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2020
BRA‑i/   BRA Total	  35/   35 kvm
Tomtstr.:	 199.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 138, bnr. 4
Oppdragsnr.:	 1206250163

Vibeke Voksøy
Eiendomsmegler MNEF /    Partner

Mobil	 402 23 800
E‑post	 vibeke.voksoy@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. 
TLF. 63 93 00 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 35 m²
BRA totalt: 35 m²
TBA: 32 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 35 m² 1.etasje: Stue med åpen kjøkkenløsningen, soverom 1, soverom 2 og bad. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
32 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Målt takhøyde i 1.etasje fra 2.86m ‑ 3.99m.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
199.9 m²

Årlig festeavgift
Kr 11 388

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 01.04.26 i  
henhold til tomtefestelovens §15.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Rett til innløsning etter 5 år. Innløsningssum per tid 361 188,‑. Innløsningsummen skal  
reguleres i henhold til endringer i KPI i perioden fra tinglysningsdato til innløsning.

Festekontrakt datert
05.03.2021.
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Beliggenhet
Nes er fylt med spennende aktiviteter og tilbud. Her kan du gå lange turer på  
oppmerkede stier, fiske etter gjedde og abbor i Glomma, eller ørret i en av tidligere  
Akershus fylkes beste ørretelver. Du kan padle kajakk eller kano i sideåene, spille golf  
på en av banene i nærheten, eller bruke tid på de mange kulturtilbudene Nes har å tilby.  
Et ypperlig område for både avslapping og aktiviteter! Nes er fylt med spennende  
aktiviteter og tilbud. 

Dagligvarehandelen kan gjøres på Coop Extra eller Kiwi som ligger 11 minutter unna  
med bil på Amfi Eurosenter på Vormsund. Coop Extra holder åpent mandag‑lørdag kl.  
07‑23 og har søndagsåpent på «røde dager» fra kl. 10‑20. Ønsker man et bredere  
utvalg ligger det en stor Coop Mega butikk på Amfi Årnes, ca. 14 minutter med bil unna  
hytta. Amfi Eurosenteret har et bredt utvalg av servicetilbud med 20 butikker og  
bibliotek. Her finner du bl.a. bokhandel, sportsbutikk, vinmonopol, klesbutikker og  
kafeer. Jessheim og Oslo sentrum ligger godt innen rekkevidde med bil eller offentlig  
kommunikasjon.

Om vinteren er det muligheter for å gå på langrenn med over 300km preparert løype  
innenfor 15km.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området er under utvikling for fritidsboliger.
Området består ellers hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Offentlig kommunikasjon
Busstopp:
Frognerstrand 1,5 km
Hunstadvegen 1,8 km

Årnes togstasjon 11,9 km

Bygningssakkyndig
August Magnus
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